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CLASIFICACION QUINTA ETAPA CIRCUITO CINTA COSTERA PANAMA 

 

 Fecha                : 26/07/25 

 Clase de la prueba   : NACIONAL                                           

 Distancia            :  95     Kms - Promed     :  45.56  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      24 HODEG,Alvaro         ELITE  TEAM MEDELLIN EPM          02:05:06              -10 

   2      11 ARCHIBOL,Franklin    ELITE  SENAFRONT                  02:05:06           mt.-06 

   3     152 BRENES,Sebastian     ELITE  SEL SUB R-IBERO-CELTA      02:05:06           mt.-04 

   4      23 SANCHEZ,Bryan        ELITE  TEAM MEDELLIN EPM          02:05:06           mt. 

   5     131 MORENO,Joel          ELITE  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR  02:05:06           mt.-03 

   6       3 HUERTAS,Jason        ELITE  MANZATÉ - LA SELVA - SCOT  02:05:06           mt. 

   7     104 DOMINGUEZ,Jose       SUB23  CUBA - RALI                02:05:06           mt. 

   8     201 UREÑA,Fernando       MA-30  TEAM COCLE                 02:05:06           mt.-01 

   9      22 OYOLA,Robigzon       ELITE  TEAM MEDELLIN EPM          02:05:06           mt. 

  10     121 GUTIERREZ,Diego      SUB23  NATURAL GREATNESS - RALI   02:05:06           mt. 

  11     177 ROHDE,Jade           SUB23  RIO GRANDE - USA           02:05:06           mt. 

  12      35 JAEN,Victor          ELITE  RALI GIANT                 02:05:06           mt. 

  13      44 MARINO,Yoel          ELITE  CITY BIKES MIAMI           02:05:06           mt. 

  14      18 GUERRA,Sandi         ELITE  SENAFRONT                  02:05:06           mt. 

  15     216 MAYER,Dilan          SUB23  GUARDIANES SPI             02:05:06           mt. 

  16      41 COMPANIONI,Ruben     ELITE  CITY BIKES MIAMI           02:05:06           mt. 

  17     101 ALVAREZ,Yunier       MA-30  CUBA - RALI                02:05:06           mt. 

  18     175 CHILD,Asa            SUB23  RIO GRANDE - USA           02:05:06           mt. 

  19     185 TOC,Gerson           ELITE  RED HOOK - GUATEMALA       02:05:06           mt. 

  20     102 IZQUIERDO,Randol     SUB23  CUBA - RALI                02:05:06           mt.-01 

  21     153 MCGEOUGH,Cormac      ELITE  SEL SUB R-IBERO-CELTA      02:05:06           mt. 

  22     183 DE LEON,Sebastian    SUB23  RED HOOK - GUATEMALA       02:05:06           mt. 

  23     112 BECERRA,Kristian     MA-30  ILC CYCLING TEAM           02:05:06           mt. 

  24     211 JORGE,Alex           MA-40  GUARDIANES SPI             02:05:06           mt. 

  25     174 GUTIERREZ,Gabriel    ELITE  RIO GRANDE - USA           02:05:06           mt. 

  26      21 SEVILLA,Oscar        ELITE  TEAM MEDELLIN EPM          02:05:06           mt.-02 

  27     167 DELGADO,Ricardo      ELITE  TEAM HYF KRONOS            02:05:06           mt. 

  28     166 VEGA,Kristopher      ELITE  TEAM HYF KRONOS            02:05:06           mt. 

  29     165 AGUILAR,Ricardo      ELITE  TEAM HYF KRONOS            02:05:06           mt. 

  30       1 ROJAS,Gabriel        ELITE  MANZATÉ - LA SELVA - SCOT  02:05:06           mt. 

  31      14 RUIZ,Bredio          ELITE  SENAFRONT                  02:05:06           mt. 

  32      52 JURADO,Christofer    ELITE  AERONAVAL - POLICIA        02:05:06           mt.-06 

  33      27 CASTRO,Yonatan       SUB23  TEAM MEDELLIN EPM          02:05:06           mt. 

  34     115 MARTINEZ,Jahaziel    JUNIO  ILC CYCLING TEAM           02:05:06           mt. 

  35     172 LEE,Randy            ELITE  RIO GRANDE - USA           02:05:06           mt. 

  36     134 CORTEZ,Anthony       JUNIO  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR  02:05:06           mt. 

  37     186 CANASTUJ,Jose        ELITE  RED HOOK - GUATEMALA       02:05:06           mt. 

  38     136 CHARRY,José          JUNIO  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR  02:05:06           mt. 

  39     106 HERNANDEZ,Yadiel     JUNIO  CUBA - RALI                02:05:06           mt. 

  40     182 MORALES,Ferlandy     JUNIO  RED HOOK - GUATEMALA       02:05:06           mt. 

  41      53 CARRERA,Franky       ELITE  AERONAVAL - POLICIA        02:05:06           mt. 

  42     143 OROZCO,Marcos        ELITE  ESPARZA TRAINING - TOLUCA  02:05:06           mt. 

  43     146 VARGAS,Brayan        SUB23  ESPARZA TRAINING - TOLUCA  02:05:06           mt. 

  44      93 REYES,Jair           JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN        02:05:06           mt. 

  45      34 DIAZ,David           ELITE  RALI GIANT                 02:05:06           mt. 

  46     135 CASTRO,Eliel         JUNIO  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR  02:05:06           mt. 

  47     132 HERRERA,Edier        SUB23  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR  02:05:06           mt. 

  48      37 RIOS,Dier            JUNIO  RALI GIANT                 02:05:06           mt. 

  49     144 QUINTERO,Jhojan      SUB23  ESPARZA TRAINING - TOLUCA  02:05:06           mt. 

  50      61 GOMEZ,Daniel         SUB23  CICLO CAFÉ                 02:05:06           mt. 

  51      71 VILLAREAL,Diego      MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB    02:05:06           mt. 

  52      95 HERRERA,Owen         SUB23  ZONA LIBRE DE COLÓN        02:05:06           mt. 

  53      32 VASQUEZ,Pablo        ELITE  RALI GIANT                 02:05:06           mt. 

  54     111 FAJARDO,Cristian     MA-40  ILC CYCLING TEAM           02:05:06           mt. 

  55     188 MORALES,Esdras       ELITE  RED HOOK - GUATEMALA       02:05:06           mt. 

  56      31 CABALLERO,Michael    SUB23  RALI GIANT                 02:05:06           mt. 
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CLASIFICACION QUINTA ETAPA CIRCUITO CINTA COSTERA PANAMA 

 

 Fecha                : 26/07/25 

 Clase de la prueba   : NACIONAL                                           

 Distancia            :  95     Kms - Promed     :  45.56  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

  57     103 SANABRIA,Vicente     ELITE  CUBA - RALI                02:05:06           mt. 

  58     163 FERRUCHO,Andres      SUB23  TEAM HYF KRONOS            02:05:06           mt. 

  59     145 CARDONA,Santiago     SUB23  ESPARZA TRAINING - TOLUCA  02:05:06           mt. 

  60     181 INTERIANO,Snyder     JUNIO  RED HOOK - GUATEMALA       02:05:06           mt. 

  61      78 CASTILLO,Edward      MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB    02:05:06           mt. 

  62       2 MOYA,Sebastian       ELITE  MANZATÉ - LA SELVA - SCOT  02:05:06           mt. 

  63     147 GODINEZ,eddier       ELITE  ESPARZA TRAINING - TOLUCA  02:05:06           mt. 

  64     168 KOVACK,Isaac         SUB23  TEAM HYF KRONOS            02:05:06           mt. 

  65     195 RIVERA,Bolivar       MA-30  RALI FAR EXPRESS HERRERA   02:05:06           mt. 

  66      65 CASTRO,Jose          SUB23  CICLO CAFÉ                 02:05:06           mt. 

  67     108 DE LEON,Lyariel      ELITE  CUBA - RALI                02:05:06           mt. 

  68      58 CASTILLO,Kelvin      ELITE  AERONAVAL - POLICIA        02:05:06           mt. 

  69     204 BERNAL,Manuel        ELITE  TEAM COCLE                 02:05:06           mt. 

  70      51 LORENZO,Randish      ELITE  AERONAVAL - POLICIA        02:05:06           mt. 

  71      45 DIAZ,Adrian          SUB23  CITY BIKES MIAMI           02:05:06           mt. 

  72      33 BRITOS,Maicol        ELITE  RALI GIANT                 02:05:06           mt. 

  73      66 GOMEZ,Dereck         SUB23  CICLO CAFÉ                 02:05:06           mt. 

  74     125 MORANTES,Javier      SUB23  NATURAL GREATNESS - RALI   02:05:06           mt. 

  75      46 GALINDEZ,Thomas      ELITE  CITY BIKES MIAMI           02:05:06           mt. 

  76      48 MARCOS,Amed          SUB23  CITY BIKES MIAMI           02:05:06           mt. 

  77      12 ESPINOSA,Bolivar     ELITE  SENAFRONT                  02:05:06           mt. 

  78     142 MATUTE,Fred          ELITE  ESPARZA TRAINING - TOLUCA  02:05:06           mt. 

  79     126 DIKE,Joshua          SUB23  NATURAL GREATNESS - RALI   02:05:06           mt. 

  80      76 HERNANDEZ,David      MA-40  DESCARADOS CYCLING CLUB    02:05:06           mt. 

  81     164 FONSECA,Juan         SUB23  TEAM HYF KRONOS            02:05:06           mt. 

  82      26 VARGAS,Walter        ELITE  TEAM MEDELLIN EPM          02:05:06           mt. 

  83      17 ALMANZA,Kevin        SUB23  SENAFRONT                  02:05:06           mt. 

  84     105 PIEDRA,Joselin       ELITE  CUBA - RALI                02:05:06           mt. 

  85       7 FERNANDEZ,Ernesto    SUB23  MANZATÉ - LA SELVA - SCOT  02:05:06           mt. 

  86      25 OCAMPO,Victor        ELITE  TEAM MEDELLIN EPM          02:05:31       25 seg.-02 

  87       6 AGUILAR,Brandon      SUB23  MANZATÉ - LA SELVA - SCOT  02:05:49       43 seg. 

  88      42 PEREZ,Emilio         ELITE  CITY BIKES MIAMI           02:05:49       43 seg. 

  89     171 KRAY,Torin           ELITE  RIO GRANDE - USA           02:05:49       43 seg. 

  90       5 PACHECO,Gabriel      SUB23  MANZATÉ - LA SELVA - SCOT  02:05:49       43 seg. 

  91      43 ROCHE,Carlos         ELITE  CITY BIKES MIAMI           02:05:56       50 seg. 

  92       4 BARRIENTOS,Gabriel   ELITE  MANZATÉ - LA SELVA - SCOT  02:05:57       51 seg. 

  93     214 MORENO,Elizandro     ELITE  GUARDIANES SPI             02:05:57       51 seg. 

  94      54 SAMUDIO,Joseph       ELITE  AERONAVAL - POLICIA        02:05:57       51 seg. 

  95      64 COTO,Alejandro       ELITE  CICLO CAFÉ                 02:06:03       57 seg. 

  96      72 DIXON,Waldimir       MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB    02:06:06     1:00 min. 

  97      73 SERRANO,Juan         MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB    02:06:06     1:00 min. 

  98      36 SANCHEZ,Walter       SUB23  RALI GIANT                 02:06:06     1:00 min. 

  99      92 ATENCIO,Juan         JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN        02:06:06     1:00 min. 

 100      13 STRAH,Alex           ELITE  SENAFRONT                  02:06:14     1:08 min. 

 101      16 HERNANDEZ,Nolberto   ELITE  SENAFRONT                  02:06:14     1:08 min. 

 102     114 HENRIQUEZ,Alexis     MA-30  ILC CYCLING TEAM           02:06:20     1:14 min. 

 103     154 SANJUR,Cesar         ELITE  SEL SUB R-IBERO-CELTA      02:06:30     1:24 min. 

 104      15 HERRERA,Roberto      ELITE  SENAFRONT                  02:06:30     1:24 min. 

 105     197 SAMANIEGO,Adrian     JUNIO  RALI FAR EXPRESS HERRERA   02:06:35     1:29 min. 

 106     205 RODRIGUEZ,Roman      JUNIO  TEAM COCLE                 02:06:35     1:29 min. 

 107     184 CANTORAL,Axel        JUNIO  RED HOOK - GUATEMALA       02:06:35     1:29 min. 

 108      97 MENENDEZ,Alejandro   JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN        02:06:35     1:29 min. 

 109      75 TORRES,Jose          MA-40  DESCARADOS CYCLING CLUB    02:06:35     1:29 min. 

 110     133 CASTRO,Jose          JUNIO  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR  02:06:40     1:34 min. 

 111     212 ATENCIO,Joel         MA-30  GUARDIANES SPI             02:06:40     1:34 min. 

 112      38 GOMEZ,Erick          ELITE  RALI GIANT                 02:06:40     1:34 min. 

 113     151 TUDD,Victor          ELITE  SEL SUB R-IBERO-CELTA      02:06:50     1:44 min. 
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CLASIFICACION QUINTA ETAPA CIRCUITO CINTA COSTERA PANAMA 

 

 Fecha                : 26/07/25 

 Clase de la prueba   : NACIONAL                                           

 Distancia            :  95     Kms - Promed     :  45.56  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

 114      47 MULLIS,Luke          ELITE  CITY BIKES MIAMI           02:07:25     2:19 min.-03 

 115     124 FERGUSON,Peter       SUB23  NATURAL GREATNESS - RALI   02:09:52     4:46 min. 

 116      77 VIANE,Miguel         ELITE  DESCARADOS CYCLING CLUB    02:11:42     6:36 min. 

 117      62 LOAIZA,Diego         SUB23  CICLO CAFÉ                 02:11:52     6:46 min. 

 118      63 ACOSTA,Jusef         SUB23  CICLO CAFÉ                 02:12:22     7:16 min. 

 119     148 AMEZAGA,Ivan         SUB23  ESPARZA TRAINING - TOLUCA  02:12:22     7:16 min. 

 120     203 SANCHEZ,Victor       SUB23  TEAM COCLE                 02:12:22     7:16 min. 

 121     198 FLORES,Roberto       SUB23  RALI FAR EXPRESS HERRERA   02:12:22     7:16 min. 

 122     141 ARELLANO,Gerardo     ELITE  ESPARZA TRAINING - TOLUCA  02:12:52     7:46 min. 

 123      96 SALDAÑA,Eloy         JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN        02:12:52     7:46 min. 

 124     194 CAMPOS,Noel          ELITE  RALI FAR EXPRESS HERRERA   02:12:52     7:46 min. 

 125      94 GUERRA,Cristian      JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN        02:13:22     8:16 min. 

 

 Corredores clasificados : 125 

 

CLASIFICACION DE LA ETAPA JUVENIL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     115 MARTINEZ,Jahaziel    JUNIO  ILC CYCLING TEAM          02:05:06           mt. 

   2     134 CORTEZ,Anthony       JUNIO  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR 02:05:06           mt. 

   3     136 CHARRY,José          JUNIO  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR 02:05:06           mt. 

   4     106 HERNANDEZ,Yadiel     JUNIO  CUBA - RALI               02:05:06           mt. 

   5     182 MORALES,Ferlandy     JUNIO  RED HOOK - GUATEMALA      02:05:06           mt. 

   6      93 REYES,Jair           JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN       02:05:06           mt. 

   7     135 CASTRO,Eliel         JUNIO  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR 02:05:06           mt. 

   8      37 RIOS,Dier            JUNIO  RALI GIANT                02:05:06           mt. 

   9     181 INTERIANO,Snyder     JUNIO  RED HOOK - GUATEMALA      02:05:06           mt. 

  10      92 ATENCIO,Juan         JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN       02:06:06     1:00 min. 

  11     197 SAMANIEGO,Adrian     JUNIO  RALI FAR EXPRESS HERRERA  02:06:35     1:29 min. 

  12     205 RODRIGUEZ,Roman      JUNIO  TEAM COCLE                02:06:35     1:29 min. 

  13     184 CANTORAL,Axel        JUNIO  RED HOOK - GUATEMALA      02:06:35     1:29 min. 

  14      97 MENENDEZ,Alejandro   JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN       02:06:35     1:29 min. 

  15     133 CASTRO,Jose          JUNIO  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR 02:06:40     1:34 min. 

  16      96 SALDAÑA,Eloy         JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN       02:12:52     7:46 min. 

  17      94 GUERRA,Cristian      JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN       02:13:22     8:16 min. 
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CLASIFICACION DE LA ETAPA SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     104 DOMINGUEZ,Jose       SUB23  CUBA - RALI               02:05:06           mt. 

   2     121 GUTIERREZ,Diego      SUB23  NATURAL GREATNESS - RALI  02:05:06           mt. 

   3     177 ROHDE,Jade           SUB23  RIO GRANDE - USA          02:05:06           mt. 

   4     216 MAYER,Dilan          SUB23  GUARDIANES SPI            02:05:06           mt. 

   5     175 CHILD,Asa            SUB23  RIO GRANDE - USA          02:05:06           mt. 

   6     102 IZQUIERDO,Randol     SUB23  CUBA - RALI               02:05:06           mt. 

   7     183 DE LEON,Sebastian    SUB23  RED HOOK - GUATEMALA      02:05:06           mt. 

   8      27 CASTRO,Yonatan       SUB23  TEAM MEDELLIN EPM         02:05:06           mt. 

   9     146 VARGAS,Brayan        SUB23  ESPARZA TRAINING - TOLUCA 02:05:06           mt. 

  10     132 HERRERA,Edier        SUB23  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR 02:05:06           mt. 

  11     144 QUINTERO,Jhojan      SUB23  ESPARZA TRAINING - TOLUCA 02:05:06           mt. 

  12      61 GOMEZ,Daniel         SUB23  CICLO CAFÉ                02:05:06           mt. 

  13      95 HERRERA,Owen         SUB23  ZONA LIBRE DE COLÓN       02:05:06           mt. 

  14      31 CABALLERO,Michael    SUB23  RALI GIANT                02:05:06           mt. 

  15     163 FERRUCHO,Andres      SUB23  TEAM HYF KRONOS           02:05:06           mt. 

  16     145 CARDONA,Santiago     SUB23  ESPARZA TRAINING - TOLUCA 02:05:06           mt. 

  17     168 KOVACK,Isaac         SUB23  TEAM HYF KRONOS           02:05:06           mt. 

  18      65 CASTRO,Jose          SUB23  CICLO CAFÉ                02:05:06           mt. 

  19      45 DIAZ,Adrian          SUB23  CITY BIKES MIAMI          02:05:06           mt. 

  20      66 GOMEZ,Dereck         SUB23  CICLO CAFÉ                02:05:06           mt. 

  21     125 MORANTES,Javier      SUB23  NATURAL GREATNESS - RALI  02:05:06           mt. 

  22      48 MARCOS,Amed          SUB23  CITY BIKES MIAMI          02:05:06           mt. 

  23     126 DIKE,Joshua          SUB23  NATURAL GREATNESS - RALI  02:05:06           mt. 

  24     164 FONSECA,Juan         SUB23  TEAM HYF KRONOS           02:05:06           mt. 

  25      17 ALMANZA,Kevin        SUB23  SENAFRONT                 02:05:06           mt. 

  26       7 FERNANDEZ,Ernesto    SUB23  MANZATÉ - LA SELVA - SCOT 02:05:06           mt. 

  27       6 AGUILAR,Brandon      SUB23  MANZATÉ - LA SELVA - SCOT 02:05:49       43 seg. 

  28       5 PACHECO,Gabriel      SUB23  MANZATÉ - LA SELVA - SCOT 02:05:49       43 seg. 

  29      36 SANCHEZ,Walter       SUB23  RALI GIANT                02:06:06     1:00 min. 

  30     124 FERGUSON,Peter       SUB23  NATURAL GREATNESS - RALI  02:09:52     4:46 min. 

  31      62 LOAIZA,Diego         SUB23  CICLO CAFÉ                02:11:52     6:46 min. 

  32      63 ACOSTA,Jusef         SUB23  CICLO CAFÉ                02:12:22     7:16 min. 

  33     148 AMEZAGA,Ivan         SUB23  ESPARZA TRAINING - TOLUCA 02:12:22     7:16 min. 

  34     203 SANCHEZ,Victor       SUB23  TEAM COCLE                02:12:22     7:16 min. 

  35     198 FLORES,Roberto       SUB23  RALI FAR EXPRESS HERRERA  02:12:22     7:16 min. 

 

CLASIFICACION DE LA ETAPA MASTER A 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 UREÑA,Fernando       MA-30  TEAM COCLE                02:05:06           mt. 

   2     101 ALVAREZ,Yunier       MA-30  CUBA - RALI               02:05:06           mt. 

   3     112 BECERRA,Kristian     MA-30  ILC CYCLING TEAM          02:05:06           mt. 

   4      71 VILLAREAL,Diego      MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB   02:05:06           mt. 

   5      78 CASTILLO,Edward      MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB   02:05:06           mt. 

   6     195 RIVERA,Bolivar       MA-30  RALI FAR EXPRESS HERRERA  02:05:06           mt. 

   7      72 DIXON,Waldimir       MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB   02:06:06     1:00 min. 

   8      73 SERRANO,Juan         MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB   02:06:06     1:00 min. 

   9     114 HENRIQUEZ,Alexis     MA-30  ILC CYCLING TEAM          02:06:20     1:14 min. 

  10     212 ATENCIO,Joel         MA-30  GUARDIANES SPI            02:06:40     1:34 min. 

 

CLASIFICION DE LA ETAPA MASTER B 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     211 JORGE,Alex           MA-40  GUARDIANES SPI            02:05:06           mt. 

   2     111 FAJARDO,Cristian     MA-40  ILC CYCLING TEAM          02:05:06           mt. 

   3      76 HERNANDEZ,David      MA-40  DESCARADOS CYCLING CLUB   02:05:06           mt. 

   4      75 TORRES,Jose          MA-40  DESCARADOS CYCLING CLUB   02:06:35     1:29 min. 
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CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM MEDELLIN EPM              06:15:18         

    2  CUBA - RALI                    06:15:18  a     mt.  

    3  SENAFRONT                      06:15:18  a     mt.  

    4  RIO GRANDE - USA               06:15:18  a     mt.  

    5  RED HOOK - GUATEMALA           06:15:18  a     mt.  

    6  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR      06:15:18  a     mt.  

    7  TEAM HYF KRONOS                06:15:18  a     mt.  

    8  MANZATÉ - LA SELVA - SCOT      06:15:18  a     mt.  

    9  CITY BIKES MIAMI               06:15:18  a     mt.  

   10  RALI GIANT                     06:15:18  a     mt.  

   11  ILC CYCLING TEAM               06:15:18  a     mt.  

   12  ESPARZA TRAINING - TOLUCA      06:15:18  a     mt.  

   13  AERONAVAL - POLICIA            06:15:18  a     mt.  

   14  NATURAL GREATNESS - RALI       06:15:18  a     mt.  

   15  CICLO CAFÉ                     06:15:18  a     mt.  

   16  DESCARADOS CYCLING CLUB        06:15:18  a     mt.  

   17  GUARDIANES SPI                 06:16:09  a      51  

   18  ZONA LIBRE DE COLÓN            06:16:18  a    1:00  

   19  SEL SUB R-IBERO-CELTA          06:16:42  a    1:24  

   20  TEAM COCLE                     06:16:47  a    1:29  

   21  RALI FAR EXPRESS HERRERA       06:24:03  a    8:45  

 

 

PASOS DE LOS SPRINTS 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  1 

     ------------------------------------------------------------------- 

      131  MORENO Joel              FUNDACIÓN CAMINOS   5 pts   

       21  SEVILLA Oscar            TEAM MEDELLIN EPM   3 pts   

      201  UREÑA Fernando           TEAM COCLE          1 pts   

 

     Meta Volante de :  2 

     ------------------------------------------------------------------- 

       52  JURADO Christofer        AERONAVAL – POLIC   5 pts   

       25  OCAMPO Victor            TEAM MEDELLIN EPM   3 pts   

       47  MULLIS Luke              CITY BIKES MIAMI    1 pts   

 

     Meta Volante de :  3 

     ------------------------------------------------------------------- 

       52  JURADO Christofer        AERONAVAL – POLIC   5 pts   

       47  MULLIS Luke              CITY BIKES MIAMI    3 pts   

      102  IZQUIERDO Randol         CUBA – RALI         1 pts   

 

CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     24  HODEG,Alvaro         ELITE  TEAM MEDELLIN EPM            15 Pts 

   2     11  ARCHIBOL,Franklin    ELITE  SENAFRONT                    12 Pts 

   3    131  MORENO,Joel          ELITE  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR    11 Pts 

   4    152  BRENES,Sebastian     ELITE  SEL SUB R-IBERO-CELTA        10 Pts 

   5     52  JURADO,Christofer    ELITE  AERONAVAL - POLICIA          10 Pts 

   6     23  SANCHEZ,Bryan        ELITE  TEAM MEDELLIN EPM             8 Pts 

   7      3  HUERTAS,Jason        ELITE  MANZATÉ - LA SELVA - SCOT     5 Pts 

   8    104  DOMINGUEZ,Jose       SUB23  CUBA - RALI                   4 Pts 

   9    201  UREÑA,Fernando       MA-30  TEAM COCLE                    4 Pts 

  10     47  MULLIS,Luke          ELITE  CITY BIKES MIAMI              4 Pts 

  11     21  SEVILLA,Oscar        ELITE  TEAM MEDELLIN EPM             3 Pts 

  12     25  OCAMPO,Victor        ELITE  TEAM MEDELLIN EPM             3 Pts 

  13     22  OYOLA,Robigzon       ELITE  TEAM MEDELLIN EPM             2 Pts 

  14    121  GUTIERREZ,Diego      SUB23  NATURAL GREATNESS - RALI      1 Pts 

  15    102  IZQUIERDO,Randol     SUB23  CUBA - RALI                   1 Pts 
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CLASIFICACION DE LA ETAPA MEJOR NACIONAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      11 ARCHIBOL,Franklin    ELITE  SENAFRONT                 02:05:06           mt. 

   2     131 MORENO,Joel          ELITE  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR 02:05:06           mt. 

   3     201 UREÑA,Fernando       MA-30  TEAM COCLE                02:05:06           mt. 

   4      35 JAEN,Victor          ELITE  RALI GIANT                02:05:06           mt. 

   5      18 GUERRA,Sandi         ELITE  SENAFRONT                 02:05:06           mt. 

   6     216 MAYER,Dilan          SUB23  GUARDIANES SPI            02:05:06           mt. 

   7     211 JORGE,Alex           MA-40  GUARDIANES SPI            02:05:06           mt. 

   8      14 RUIZ,Bredio          ELITE  SENAFRONT                 02:05:06           mt. 

   9      52 JURADO,Christofer    ELITE  AERONAVAL - POLICIA       02:05:06           mt. 

  10     115 MARTINEZ,Jahaziel    JUNIO  ILC CYCLING TEAM          02:05:06           mt. 

  11     134 CORTEZ,Anthony       JUNIO  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR 02:05:06           mt. 

  12     136 CHARRY,José          JUNIO  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR 02:05:06           mt. 

  13      53 CARRERA,Franky       ELITE  AERONAVAL - POLICIA       02:05:06           mt. 

  14      93 REYES,Jair           JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN       02:05:06           mt. 

  15      34 DIAZ,David           ELITE  RALI GIANT                02:05:06           mt. 

  16     135 CASTRO,Eliel         JUNIO  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR 02:05:06           mt. 

  17     132 HERRERA,Edier        SUB23  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR 02:05:06           mt. 

  18      37 RIOS,Dier            JUNIO  RALI GIANT                02:05:06           mt. 

  19      71 VILLAREAL,Diego      MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB   02:05:06           mt. 

  20      95 HERRERA,Owen         SUB23  ZONA LIBRE DE COLÓN       02:05:06           mt. 

  21      32 VASQUEZ,Pablo        ELITE  RALI GIANT                02:05:06           mt. 

  22      31 CABALLERO,Michael    SUB23  RALI GIANT                02:05:06           mt. 

  23      78 CASTILLO,Edward      MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB   02:05:06           mt. 

  24     195 RIVERA,Bolivar       MA-30  RALI FAR EXPRESS HERRERA  02:05:06           mt. 

  25      58 CASTILLO,Kelvin      ELITE  AERONAVAL - POLICIA       02:05:06           mt. 

  26     204 BERNAL,Manuel        ELITE  TEAM COCLE                02:05:06           mt. 

  27      51 LORENZO,Randish      ELITE  AERONAVAL - POLICIA       02:05:06           mt. 

  28      33 BRITOS,Maicol        ELITE  RALI GIANT                02:05:06           mt. 

  29      12 ESPINOSA,Bolivar     ELITE  SENAFRONT                 02:05:06           mt. 

  30      17 ALMANZA,Kevin        SUB23  SENAFRONT                 02:05:06           mt. 

  31     214 MORENO,Elizandro     ELITE  GUARDIANES SPI            02:05:57       51 seg. 

  32      54 SAMUDIO,Joseph       ELITE  AERONAVAL - POLICIA       02:05:57       51 seg. 

  33      72 DIXON,Waldimir       MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB   02:06:06     1:00 min. 

  34      73 SERRANO,Juan         MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB   02:06:06     1:00 min. 

  35      36 SANCHEZ,Walter       SUB23  RALI GIANT                02:06:06     1:00 min. 

  36      92 ATENCIO,Juan         JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN       02:06:06     1:00 min. 

  37      13 STRAH,Alex           ELITE  SENAFRONT                 02:06:14     1:08 min. 

  38      16 HERNANDEZ,Nolberto   ELITE  SENAFRONT                 02:06:14     1:08 min. 

  39     114 HENRIQUEZ,Alexis     MA-30  ILC CYCLING TEAM          02:06:20     1:14 min. 

  40     154 SANJUR,Cesar         ELITE  SEL SUB R-IBERO-CELTA     02:06:30     1:24 min. 

  41      15 HERRERA,Roberto      ELITE  SENAFRONT                 02:06:30     1:24 min. 

  42     197 SAMANIEGO,Adrian     JUNIO  RALI FAR EXPRESS HERRERA  02:06:35     1:29 min. 

  43     205 RODRIGUEZ,Roman      JUNIO  TEAM COCLE                02:06:35     1:29 min. 

  44      97 MENENDEZ,Alejandro   JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN       02:06:35     1:29 min. 

  45      75 TORRES,Jose          MA-40  DESCARADOS CYCLING CLUB   02:06:35     1:29 min. 

  46     133 CASTRO,Jose          JUNIO  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR 02:06:40     1:34 min. 

  47     212 ATENCIO,Joel         MA-30  GUARDIANES SPI            02:06:40     1:34 min. 

  48      38 GOMEZ,Erick          ELITE  RALI GIANT                02:06:40     1:34 min. 

  49     151 TUDD,Victor          ELITE  SEL SUB R-IBERO-CELTA     02:06:50     1:44 min. 

  50      77 VIANE,Miguel         ELITE  DESCARADOS CYCLING CLUB   02:11:42     6:36 min. 

  51     203 SANCHEZ,Victor       SUB23  TEAM COCLE                02:12:22     7:16 min. 

  52     198 FLORES,Roberto       SUB23  RALI FAR EXPRESS HERRERA  02:12:22     7:16 min. 

  53      96 SALDAÑA,Eloy         JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN       02:12:52     7:46 min. 

  54     194 CAMPOS,Noel          ELITE  RALI FAR EXPRESS HERRERA  02:12:52     7:46 min. 

  55      94 GUERRA,Cristian      JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN       02:13:22     8:16 min. 

 

  



 
 

 
 

7 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA QUINTA ETAPA CIRCUITO CINTA COSTERA PANAMA 

  

 Fecha       : 26/07/25 

 Distancia acumulada : 529.2  Kms - Promed : 45.95 Kms/hora.  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   11  ARCHIBOL,Franklin      ELITE  SENAFRONT                  11:30:28-000       

    2.-   21  SEVILLA,Oscar          ELITE  TEAM MEDELLIN EPM          11:31:15-000 a      47 

    3.-    1  ROJAS,Gabriel          ELITE  MANZATÉ - LA SELVA - SCOT  11:31:15-000 a      47 

    4.-  152  BRENES,Sebastian       ELITE  SEL SUB R-IBERO-CELTA      11:31:43-000 a    1:15 

    5.-  131  MORENO,Joel            ELITE  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR  11:32:03-000 a    1:35 

    6.-   31  CABALLERO,Michael      SUB23  RALI GIANT                 11:32:12-000 a    1:44 

    7.-  143  OROZCO,Marcos          ELITE  ESPARZA TRAINING - TOLUCA  11:32:17-000 a    1:49 

    8.-  186  CANASTUJ,Jose          ELITE  RED HOOK - GUATEMALA       11:32:31-000 a    2:03 

    9.-   26  VARGAS,Walter          ELITE  TEAM MEDELLIN EPM          11:32:39-000 a    2:11 

   10.-   23  SANCHEZ,Bryan          ELITE  TEAM MEDELLIN EPM          11:32:44-000 a    2:16 

   11.-  177  ROHDE,Jade             SUB23  RIO GRANDE - USA           11:32:46-000 a    2:18 

   12.-   22  OYOLA,Robigzon         ELITE  TEAM MEDELLIN EPM          11:32:50-000 a    2:22 

   13.-  102  IZQUIERDO,Randol       SUB23  CUBA - RALI                11:32:58-000 a    2:30 

   14.-  125  MORANTES,Javier        SUB23  NATURAL GREATNESS - RALI   11:33:15-000 a    2:47 

   15.-    2  MOYA,Sebastian         ELITE  MANZATÉ - LA SELVA - SCOT  11:33:21-000 a    2:53 

   16.-   12  ESPINOSA,Bolivar       ELITE  SENAFRONT                  11:33:35-000 a    3:07 

   17.-  104  DOMINGUEZ,Jose         SUB23  CUBA - RALI                11:33:57-000 a    3:29 

   18.-  146  VARGAS,Brayan          SUB23  ESPARZA TRAINING - TOLUCA  11:34:08-000 a    3:40 

   19.-  167  DELGADO,Ricardo        ELITE  TEAM HYF KRONOS            11:34:16-000 a    3:48 

   20.-   48  MARCOS,Amed            SUB23  CITY BIKES MIAMI           11:34:17-000 a    3:49 

   21.-   33  BRITOS,Maicol          ELITE  RALI GIANT                 11:34:28-000 a    4:00 

   22.-   37  RIOS,Dier              JUNIO  RALI GIANT                 11:34:37-000 a    4:09 

   23.-   32  VASQUEZ,Pablo          ELITE  RALI GIANT                 11:34:37-000 a    4:09 

   24.-  108  DE LEON,Lyariel        ELITE  CUBA - RALI                11:34:55-000 a    4:27 

   25.-  211  JORGE,Alex             MA-40  GUARDIANES SPI             11:35:04-000 a    4:36 

   26.-  185  TOC,Gerson             ELITE  RED HOOK - GUATEMALA       11:35:07-000 a    4:39 

   27.-   35  JAEN,Victor            ELITE  RALI GIANT                 11:35:16-000 a    4:48 

   28.-    6  AGUILAR,Brandon        SUB23  MANZATÉ - LA SELVA - SCOT  11:35:20-000 a    4:52 

   29.-  103  SANABRIA,Vicente       ELITE  CUBA - RALI                11:35:25-000 a    4:57 

   30.-  182  MORALES,Ferlandy       JUNIO  RED HOOK - GUATEMALA       11:35:38-000 a    5:10 

   31.-  164  FONSECA,Juan           SUB23  TEAM HYF KRONOS            11:35:56-000 a    5:28 

   32.-    5  PACHECO,Gabriel        SUB23  MANZATÉ - LA SELVA - SCOT  11:36:27-000 a    5:59 

   33.-   43  ROCHE,Carlos           ELITE  CITY BIKES MIAMI           11:36:38-000 a    6:10 

   34.-   27  CASTRO,Yonatan         SUB23  TEAM MEDELLIN EPM          11:36:50-000 a    6:22 

   35.-   65  CASTRO,Jose            SUB23  CICLO CAFÉ                 11:37:08-000 a    6:40 

   36.-  188  MORALES,Esdras         ELITE  RED HOOK - GUATEMALA       11:37:13-000 a    6:45 

   37.-  132  HERRERA,Edier          SUB23  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR  11:37:37-000 a    7:09 

   38.-  106  HERNANDEZ,Yadiel       JUNIO  CUBA - RALI                11:37:47-000 a    7:19 

   39.-  112  BECERRA,Kristian       MA-30  ILC CYCLING TEAM           11:38:13-000 a    7:45 

   40.-  201  UREÑA,Fernando         MA-30  TEAM COCLE                 11:38:14-000 a    7:46 

   41.-   51  LORENZO,Randish        ELITE  AERONAVAL - POLICIA        11:38:17-000 a    7:49 

   42.-   34  DIAZ,David             ELITE  RALI GIANT                 11:38:37-000 a    8:09 

   43.-    3  HUERTAS,Jason          ELITE  MANZATÉ - LA SELVA - SCOT  11:39:44-000 a    9:16 

   44.-  111  FAJARDO,Cristian       MA-40  ILC CYCLING TEAM           11:39:44-000 a    9:16 

   45.-  142  MATUTE,Fred            ELITE  ESPARZA TRAINING - TOLUCA  11:39:57-000 a    9:29 

   46.-   24  HODEG,Alvaro           ELITE  TEAM MEDELLIN EPM          11:40:06-000 a    9:38 

   47.-  168  KOVACK,Isaac           SUB23  TEAM HYF KRONOS            11:40:13-000 a    9:45 

   48.-  147  GODINEZ,eddier         ELITE  ESPARZA TRAINING - TOLUCA  11:40:20-000 a    9:52 

   49.-  166  VEGA,Kristopher        ELITE  TEAM HYF KRONOS            11:40:33-000 a   10:05 

   50.-   41  COMPANIONI,Ruben       ELITE  CITY BIKES MIAMI           11:41:00-000 a   10:32 

   51.-  174  GUTIERREZ,Gabriel      ELITE  RIO GRANDE - USA           11:41:17-000 a   10:49 

   52.-   78  CASTILLO,Edward        MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB    11:41:27-000 a   10:59 

   53.-   61  GOMEZ,Daniel           SUB23  CICLO CAFÉ                 11:43:32-000 a   13:04 

   54.-   93  REYES,Jair             JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN        11:44:11-000 a   13:43 

   55.-  153  MCGEOUGH,Cormac        ELITE  SEL SUB R-IBERO-CELTA      11:44:28-000 a   14:00 

   56.-  195  RIVERA,Bolivar         MA-30  RALI FAR EXPRESS HERRERA   11:44:30-000 a   14:02 
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 CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA QUINTA ETAPA CIRCUITO CINTA COSTERA PANAMA 

  

 Fecha       : 26/07/25 

 Distancia acumulada : 529.2  Kms - Promed : 45.95 Kms/hora.  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   57.-   18  GUERRA,Sandi           ELITE  SENAFRONT                  11:45:45-000 a   15:17 

   58.-   46  GALINDEZ,Thomas        ELITE  CITY BIKES MIAMI           11:46:22-000 a   15:54 

   59.-    7  FERNANDEZ,Ernesto      SUB23  MANZATÉ - LA SELVA - SCOT  11:46:47-000 a   16:19 

   60.-  163  FERRUCHO,Andres        SUB23  TEAM HYF KRONOS            11:47:12-000 a   16:44 

   61.-  172  LEE,Randy              ELITE  RIO GRANDE - USA           11:47:18-000 a   16:50 

   62.-   42  PEREZ,Emilio           ELITE  CITY BIKES MIAMI           11:48:05-000 a   17:37 

   63.-   52  JURADO,Christofer      ELITE  AERONAVAL - POLICIA        11:48:18-000 a   17:50 

   64.-   54  SAMUDIO,Joseph         ELITE  AERONAVAL - POLICIA        11:48:22-000 a   17:54 

   65.-   73  SERRANO,Juan           MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB    11:48:30-000 a   18:02 

   66.-   66  GOMEZ,Dereck           SUB23  CICLO CAFÉ                 11:49:05-000 a   18:37 

   67.-  144  QUINTERO,Jhojan        SUB23  ESPARZA TRAINING - TOLUCA  11:49:09-000 a   18:41 

   68.-   25  OCAMPO,Victor          ELITE  TEAM MEDELLIN EPM          11:49:19-000 a   18:51 

   69.-   53  CARRERA,Franky         ELITE  AERONAVAL - POLICIA        11:51:13-000 a   20:45 

   70.-  165  AGUILAR,Ricardo        ELITE  TEAM HYF KRONOS            11:51:47-000 a   21:19 

   71.-  145  CARDONA,Santiago       SUB23  ESPARZA TRAINING - TOLUCA  11:51:50-000 a   21:22 

   72.-   13  STRAH,Alex             ELITE  SENAFRONT                  11:52:13-000 a   21:45 

   73.-   14  RUIZ,Bredio            ELITE  SENAFRONT                  11:52:57-000 a   22:29 

   74.-  101  ALVAREZ,Yunier         MA-30  CUBA - RALI                11:53:17-000 a   22:49 

   75.-   71  VILLAREAL,Diego        MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB    11:53:18-000 a   22:50 

   76.-   45  DIAZ,Adrian            SUB23  CITY BIKES MIAMI           11:58:38-000 a   28:10 

   77.-  214  MORENO,Elizandro       ELITE  GUARDIANES SPI             11:58:45-000 a   28:17 

   78.-   72  DIXON,Waldimir         MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB    11:58:55-000 a   28:27 

   79.-   64  COTO,Alejandro         ELITE  CICLO CAFÉ                 12:00:01-000 a   29:33 

   80.-  183  DE LEON,Sebastian      SUB23  RED HOOK - GUATEMALA       12:01:28-000 a   31:00 

   81.-    4  BARRIENTOS,Gabriel     ELITE  MANZATÉ - LA SELVA - SCOT  12:01:41-000 a   31:13 

   82.-  171  KRAY,Torin             ELITE  RIO GRANDE - USA           12:03:13-000 a   32:45 

   83.-  121  GUTIERREZ,Diego        SUB23  NATURAL GREATNESS - RALI   12:03:15-000 a   32:47 

   84.-  126  DIKE,Joshua            SUB23  NATURAL GREATNESS - RALI   12:04:09-000 a   33:41 

   85.-   17  ALMANZA,Kevin          SUB23  SENAFRONT                  12:04:17-000 a   33:49 

   86.-  115  MARTINEZ,Jahaziel      JUNIO  ILC CYCLING TEAM           12:05:13-000 a   34:45 

   87.-  105  PIEDRA,Joselin         ELITE  CUBA - RALI                12:05:26-000 a   34:58 

   88.-   63  ACOSTA,Jusef           SUB23  CICLO CAFÉ                 12:07:12-000 a   36:44 

   89.-  175  CHILD,Asa              SUB23  RIO GRANDE - USA           12:07:43-000 a   37:15 

   90.-  181  INTERIANO,Snyder       JUNIO  RED HOOK - GUATEMALA       12:07:59-000 a   37:31 

   91.-  154  SANJUR,Cesar           ELITE  SEL SUB R-IBERO-CELTA      12:10:32-000 a   40:04 

   92.-   47  MULLIS,Luke            ELITE  CITY BIKES MIAMI           12:13:07-000 a   42:39 

   93.-  135  CASTRO,Eliel           JUNIO  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR  12:19:23-000 a   48:55 

   94.-   75  TORRES,Jose            MA-40  DESCARADOS CYCLING CLUB    12:19:46-000 a   49:18 

   95.-   76  HERNANDEZ,David        MA-40  DESCARADOS CYCLING CLUB    12:19:49-000 a   49:21 

   96.-  136  CHARRY,José            JUNIO  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR  12:22:03-000 a   51:35 

   97.-   15  HERRERA,Roberto        ELITE  SENAFRONT                  12:27:50-000 a   57:22 

   98.-  133  CASTRO,Jose            JUNIO  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR  12:30:49-000 a 1:00:21 

   99.-   16  HERNANDEZ,Nolberto     ELITE  SENAFRONT                  12:31:59-000 a 1:01:31 

  100.-  197  SAMANIEGO,Adrian       JUNIO  RALI FAR EXPRESS HERRERA   12:32:54-000 a 1:02:26 

  101.-   95  HERRERA,Owen           SUB23  ZONA LIBRE DE COLÓN        12:36:03-000 a 1:05:35 

  102.-   36  SANCHEZ,Walter         SUB23  RALI GIANT                 12:36:20-000 a 1:05:52 

  103.-   62  LOAIZA,Diego           SUB23  CICLO CAFÉ                 12:36:41-000 a 1:06:13 

  104.-   44  MARINO,Yoel            ELITE  CITY BIKES MIAMI           12:36:59-000 a 1:06:31 

  105.-  124  FERGUSON,Peter         SUB23  NATURAL GREATNESS - RALI   12:37:27-000 a 1:06:59 

  106.-  134  CORTEZ,Anthony         JUNIO  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR  12:37:31-000 a 1:07:03 

  107.-   92  ATENCIO,Juan           JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN        12:37:35-000 a 1:07:07 

  108.-  212  ATENCIO,Joel           MA-30  GUARDIANES SPI             12:37:47-000 a 1:07:19 

  109.-   38  GOMEZ,Erick            ELITE  RALI GIANT                 12:37:54-000 a 1:07:26 

  110.-  205  RODRIGUEZ,Roman        JUNIO  TEAM COCLE                 12:39:28-000 a 1:09:00 

  111.-  216  MAYER,Dilan            SUB23  GUARDIANES SPI             12:43:56-000 a 1:13:28 

  112.-  194  CAMPOS,Noel            ELITE  RALI FAR EXPRESS HERRERA   12:50:37-000 a 1:20:09 
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CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA QUINTA ETAPA CIRCUITO CINTA COSTERA PANAMA 

  

 Fecha       : 26/07/25 

 Distancia acumulada : 529.2  Kms - Promed : 45.95 Kms/hora.  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  113.-  141  ARELLANO,Gerardo       ELITE  ESPARZA TRAINING – TOLUCA  12:51:20-000 a 1:20:52 

  114.-   97  MENENDEZ,Alejandro     JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN        12:51:37-000 a 1:21:09 

  115.-  203  SANCHEZ,Victor         SUB23  TEAM COCLE                 12:52:24-000 a 1:21:56 

  116.-  198  FLORES,Roberto         SUB23  RALI FAR EXPRESS HERRERA   12:54:49-000 a 1:24:21 

  117.-  114  HENRIQUEZ,Alexis       MA-30  ILC CYCLING TEAM           12:58:16-000 a 1:27:48 

  118.-  151  TUDD,Victor            ELITE  SEL SUB R-IBERO-CELTA      12:59:20-000 a 1:28:52 

  119.-   58  CASTILLO,Kelvin        ELITE  AERONAVAL – POLICIA        13:01:38-000 a 1:31:10 

  120.-  184  CANTORAL,Axel          JUNIO  RED HOOK – GUATEMALA       13:07:33-000 a 1:37:05 

  121.-   94  GUERRA,Cristian        JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN        13:17:30-000 a 1:47:02 

  122.-  148  AMEZAGA,Ivan           SUB23  ESPARZA TRAINING – TOLUCA  13:22:00-000 a 1:51:32 

  123.-   96  SALDAÑA,Eloy           JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN        13:36:14-000 a 2:05:46 

 

CLASIFICACION GENERAL JUVENIL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   37  RIOS,Dier              JUNIO  RALI GIANT                 11:34:37-000       

    2.-  182  MORALES,Ferlandy       JUNIO  RED HOOK - GUATEMALA       11:35:38-000 a    1:01 

    3.-  106  HERNANDEZ,Yadiel       JUNIO  CUBA - RALI                11:37:47-000 a    3:10 

    4.-   93  REYES,Jair             JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN        11:44:11-000 a    9:34 

    5.-  115  MARTINEZ,Jahaziel      JUNIO  ILC CYCLING TEAM           12:05:13-000 a   30:36 

    6.-  181  INTERIANO,Snyder       JUNIO  RED HOOK - GUATEMALA       12:07:59-000 a   33:22 

    7.-  135  CASTRO,Eliel           JUNIO  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR  12:19:23-000 a   44:46 

    8.-  136  CHARRY,José            JUNIO  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR  12:22:03-000 a   47:26 

    9.-  133  CASTRO,Jose            JUNIO  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR  12:30:49-000 a   56:12 

   10.-  197  SAMANIEGO,Adrian       JUNIO  RALI FAR EXPRESS HERRERA   12:32:54-000 a   58:17 

   11.-  134  CORTEZ,Anthony         JUNIO  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR  12:37:31-000 a 1:02:54 

   12.-   92  ATENCIO,Juan           JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN        12:37:35-000 a 1:02:58 

   13.-  205  RODRIGUEZ,Roman        JUNIO  TEAM COCLE                 12:39:28-000 a 1:04:51 

   14.-   97  MENENDEZ,Alejandro     JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN        12:51:37-000 a 1:17:00 

   15.-  184  CANTORAL,Axel          JUNIO  RED HOOK - GUATEMALA       13:07:33-000 a 1:32:56 

   16.-   94  GUERRA,Cristian        JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN        13:17:30-000 a 1:42:53 

   17.-   96  SALDAÑA,Eloy           JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN        13:36:14-000 a 2:01:37 
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CLASIFICACION GENERAL SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   31  CABALLERO,Michael      SUB23  RALI GIANT                 11:32:12-000       

    2.-  177  ROHDE,Jade             SUB23  RIO GRANDE - USA           11:32:46-000 a      34 

    3.-  102  IZQUIERDO,Randol       SUB23  CUBA - RALI                11:32:58-000 a      46 

    4.-  125  MORANTES,Javier        SUB23  NATURAL GREATNESS - RALI   11:33:15-000 a    1:03 

    5.-  104  DOMINGUEZ,Jose         SUB23  CUBA - RALI                11:33:57-000 a    1:45 

    6.-  146  VARGAS,Brayan          SUB23  ESPARZA TRAINING - TOLUCA  11:34:08-000 a    1:56 

    7.-   48  MARCOS,Amed            SUB23  CITY BIKES MIAMI           11:34:17-000 a    2:05 

    8.-    6  AGUILAR,Brandon        SUB23  MANZATÉ - LA SELVA - SCOT  11:35:20-000 a    3:08 

    9.-  164  FONSECA,Juan           SUB23  TEAM HYF KRONOS            11:35:56-000 a    3:44 

   10.-    5  PACHECO,Gabriel        SUB23  MANZATÉ - LA SELVA - SCOT  11:36:27-000 a    4:15 

   11.-   27  CASTRO,Yonatan         SUB23  TEAM MEDELLIN EPM          11:36:50-000 a    4:38 

   12.-   65  CASTRO,Jose            SUB23  CICLO CAFÉ                 11:37:08-000 a    4:56 

   13.-  132  HERRERA,Edier          SUB23  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR  11:37:37-000 a    5:25 

   14.-  168  KOVACK,Isaac           SUB23  TEAM HYF KRONOS            11:40:13-000 a    8:01 

   15.-   61  GOMEZ,Daniel           SUB23  CICLO CAFÉ                 11:43:32-000 a   11:20 

   16.-    7  FERNANDEZ,Ernesto      SUB23  MANZATÉ - LA SELVA - SCOT  11:46:47-000 a   14:35 

   17.-  163  FERRUCHO,Andres        SUB23  TEAM HYF KRONOS            11:47:12-000 a   15:00 

   18.-   66  GOMEZ,Dereck           SUB23  CICLO CAFÉ                 11:49:05-000 a   16:53 

   19.-  144  QUINTERO,Jhojan        SUB23  ESPARZA TRAINING - TOLUCA  11:49:09-000 a   16:57 

   20.-  145  CARDONA,Santiago       SUB23  ESPARZA TRAINING - TOLUCA  11:51:50-000 a   19:38 

   21.-   45  DIAZ,Adrian            SUB23  CITY BIKES MIAMI           11:58:38-000 a   26:26 

   22.-  183  DE LEON,Sebastian      SUB23  RED HOOK - GUATEMALA       12:01:28-000 a   29:16 

   23.-  121  GUTIERREZ,Diego        SUB23  NATURAL GREATNESS - RALI   12:03:15-000 a   31:03 

   24.-  126  DIKE,Joshua            SUB23  NATURAL GREATNESS - RALI   12:04:09-000 a   31:57 

   25.-   17  ALMANZA,Kevin          SUB23  SENAFRONT                  12:04:17-000 a   32:05 

   26.-   63  ACOSTA,Jusef           SUB23  CICLO CAFÉ                 12:07:12-000 a   35:00 

   27.-  175  CHILD,Asa              SUB23  RIO GRANDE - USA           12:07:43-000 a   35:31 

   28.-   95  HERRERA,Owen           SUB23  ZONA LIBRE DE COLÓN        12:36:03-000 a 1:03:51 

   29.-   36  SANCHEZ,Walter         SUB23  RALI GIANT                 12:36:20-000 a 1:04:08 

   30.-   62  LOAIZA,Diego           SUB23  CICLO CAFÉ                 12:36:41-000 a 1:04:29 

   31.-  124  FERGUSON,Peter         SUB23  NATURAL GREATNESS - RALI   12:37:27-000 a 1:05:15 

   32.-  216  MAYER,Dilan            SUB23  GUARDIANES SPI             12:43:56-000 a 1:11:44 

   33.-  203  SANCHEZ,Victor         SUB23  TEAM COCLE                 12:52:24-000 a 1:20:12 

   34.-  198  FLORES,Roberto         SUB23  RALI FAR EXPRESS HERRERA   12:54:49-000 a 1:22:37 

   35.-  148  AMEZAGA,Ivan           SUB23  ESPARZA TRAINING - TOLUCA  13:22:00-000 a 1:49:48 

 

 

CLASIFICACION GENERAL MASTER A 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  112  BECERRA,Kristian       MA-30  ILC CYCLING TEAM           11:38:13-000       

    2.-  201  UREÑA,Fernando         MA-30  TEAM COCLE                 11:38:14-000 a       1 

    3.-   78  CASTILLO,Edward        MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB    11:41:27-000 a    3:14 

    4.-  195  RIVERA,Bolivar         MA-30  RALI FAR EXPRESS HERRERA   11:44:30-000 a    6:17 

    5.-   73  SERRANO,Juan           MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB    11:48:30-000 a   10:17 

    6.-  101  ALVAREZ,Yunier         MA-30  CUBA – RALI                11:53:17-000 a   15:04 

    7.-   71  VILLAREAL,Diego        MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB    11:53:18-000 a   15:05 

    8.-   72  DIXON,Waldimir         MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB    11:58:55-000 a   20:42 

    9.-  212  ATENCIO,Joel           MA-30  GUARDIANES SPI             12:37:47-000 a   59:34 

   10.-  114  HENRIQUEZ,Alexis       MA-30  ILC CYCLING TEAM           12:58:16-000 a 1:20:03 

 

CLASIFICACION GENERAL MASTER B 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  211  JORGE,Alex             MA-40  GUARDIANES SPI             11:35:04-000       

    2.-  111  FAJARDO,Cristian       MA-40  ILC CYCLING TEAM           11:39:44-000 a    4:40 

    3.-   75  TORRES,Jose            MA-40  DESCARADOS CYCLING CLUB    12:19:46-000 a   44:42 

    4.-   76  HERNANDEZ,David        MA-40  DESCARADOS CYCLING CLUB    12:19:49-000 a   44:45 
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CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   TEAM MEDELLIN EPM              34:36:56        

   2.-   MANZATÉ – LA SELVA – SCOT      34:39:22  a     2:26 

   3.-   RALI GIANT                     34:41:09  a     4:13 

   4.-   CUBA – RALI                    34:41:28  a     4:32 

   5.-   RED HOOK – GUATEMALA           34:42:12  a     5:16 

   6.-   ESPARZA TRAINING – TOLUCA      34:42:13  a     5:17 

   7.-   CITY BIKES MIAMI               34:44:02  a     7:06 

   8.-   TEAM HYF KRONOS                34:47:21  a    10:25 

   9.-   SENAFRONT                      34:50:27  a    13:31 

  10.-   RIO GRANDE – USA               35:00:05  a    23:09 

  11.-   FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR      35:01:07  a    24:11 

  12.-   AERONAVAL – POLICIA            35:02:38  a    25:42 

  13.-   DESCARADOS CYCLING CLUB        35:08:30  a    31:34 

  14.-   CICLO CAFÉ                     35:08:40  a    31:44 

  15.-   NATURAL GREATNESS – RALI       35:14:35  a    37:39 

  16.-   ILC CYCLING TEAM               35:21:41  a    44:45 

  17.-   SEL SUB R-IBERO-CELTA          35:26:57  a    50:01 

  18.-   GUARDIANES SPI                 35:49:47  a  1:12:51 

  19.-   ZONA LIBRE DE COLÓN            36:31:23  a  1:54:27 

  20.-   TEAM COCLE                     36:57:17  a  2:20:21 

  21.-   RALI FAR EXPRESS HERRERA       37:01:30  a  2:24:34 

 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   11  ARCHIBOL,Franklin      ELITE    71 Pts 

    2  131  MORENO,Joel            ELITE    37 Pts 

    3   21  SEVILLA,Oscar          ELITE    35 Pts 

    4   24  HODEG,Alvaro           ELITE    33 Pts 

    5  152  BRENES,Sebastian       ELITE    32 Pts 

    6    3  HUERTAS,Jason          ELITE    25 Pts 

    7    1  ROJAS,Gabriel          ELITE    25 Pts 

    8   23  SANCHEZ,Bryan          ELITE    23 Pts 

    9  104  DOMINGUEZ,Jose         SUB23    21 Pts 

   10   52  JURADO,Christofer      ELITE    14 Pts 

   11   25  OCAMPO,Victor          ELITE    13 Pts 

   12   22  OYOLA,Robigzon         ELITE    12 Pts 

   13   43  ROCHE,Carlos           ELITE    12 Pts 

   14  186  CANASTUJ,Jose          ELITE    11 Pts 

   15  177  ROHDE,Jade             SUB23    10 Pts 

   16   14  RUIZ,Bredio            ELITE     8 Pts 

   17   31  CABALLERO,Michael      SUB23     7 Pts 

   18  121  GUTIERREZ,Diego        SUB23     6 Pts 

   19   46  GALINDEZ,Thomas        ELITE     5 Pts 

   20    2  MOYA,Sebastian         ELITE     4 Pts 

   21  201  UREÑA,Fernando         MA-30     4 Pts 

   22   47  MULLIS,Luke            ELITE     4 Pts 

   23  143  OROZCO,Marcos          ELITE     3 Pts 

   24  167  DELGADO,Ricardo        ELITE     3 Pts 

   25   27  CASTRO,Yonatan         SUB23     3 Pts 

   26  102  IZQUIERDO,Randol       SUB23     2 Pts 

   27   35  JAEN,Victor            ELITE     2 Pts 

   28  125  MORANTES,Javier        SUB23     1 Pts 

 

  



 
 

 
 

12 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   11  ARCHIBOL,Franklin      ELITE     7 Pts 

    2    1  ROJAS,Gabriel          ELITE     6 Pts 

    3   23  SANCHEZ,Bryan          ELITE     5 Pts 

    4   25  OCAMPO,Victor          ELITE     5 Pts 

    5  177  ROHDE,Jade             SUB23     4 Pts 

    6  186  CANASTUJ,Jose          ELITE     3 Pts 

    7   21  SEVILLA,Oscar          ELITE     2 Pts 

    8  153  MCGEOUGH,Cormac        ELITE     2 Pts 

    9   31  CABALLERO,Michael      SUB23     1 Pts 

   10   52  JURADO,Christofer      ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL MEJOR NACIONAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   11  ARCHIBOL,Franklin      ELITE  SENAFRONT                  11:30:28-000       

    2.-  131  MORENO,Joel            ELITE  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR  11:32:03-000 a    1:35 

    3.-   31  CABALLERO,Michael      SUB23  RALI GIANT                 11:32:12-000 a    1:44 

    4.-   12  ESPINOSA,Bolivar       ELITE  SENAFRONT                  11:33:35-000 a    3:07 

    5.-   33  BRITOS,Maicol          ELITE  RALI GIANT                 11:34:28-000 a    4:00 

    6.-   37  RIOS,Dier              JUNIO  RALI GIANT                 11:34:37-000 a    4:09 

    7.-   32  VASQUEZ,Pablo          ELITE  RALI GIANT                 11:34:37-000 a    4:09 

    8.-  211  JORGE,Alex             MA-40  GUARDIANES SPI             11:35:04-000 a    4:36 

    9.-   35  JAEN,Victor            ELITE  RALI GIANT                 11:35:16-000 a    4:48 

   10.-  132  HERRERA,Edier          SUB23  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR  11:37:37-000 a    7:09 

   11.-  201  UREÑA,Fernando         MA-30  TEAM COCLE                 11:38:14-000 a    7:46 

   12.-   51  LORENZO,Randish        ELITE  AERONAVAL - POLICIA        11:38:17-000 a    7:49 

   13.-   34  DIAZ,David             ELITE  RALI GIANT                 11:38:37-000 a    8:09 

   14.-   78  CASTILLO,Edward        MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB    11:41:27-000 a   10:59 

   15.-   93  REYES,Jair             JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN        11:44:11-000 a   13:43 

   16.-  195  RIVERA,Bolivar         MA-30  RALI FAR EXPRESS HERRERA   11:44:30-000 a   14:02 

   17.-   18  GUERRA,Sandi           ELITE  SENAFRONT                  11:45:45-000 a   15:17 

   18.-   52  JURADO,Christofer      ELITE  AERONAVAL - POLICIA        11:48:18-000 a   17:50 

   19.-   54  SAMUDIO,Joseph         ELITE  AERONAVAL - POLICIA        11:48:22-000 a   17:54 

   20.-   73  SERRANO,Juan           MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB    11:48:30-000 a   18:02 

   21.-   53  CARRERA,Franky         ELITE  AERONAVAL - POLICIA        11:51:13-000 a   20:45 

   22.-   13  STRAH,Alex             ELITE  SENAFRONT                  11:52:13-000 a   21:45 

   23.-   14  RUIZ,Bredio            ELITE  SENAFRONT                  11:52:57-000 a   22:29 

   24.-   71  VILLAREAL,Diego        MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB    11:53:18-000 a   22:50 

   25.-  214  MORENO,Elizandro       ELITE  GUARDIANES SPI             11:58:45-000 a   28:17 

   26.-   72  DIXON,Waldimir         MA-30  DESCARADOS CYCLING CLUB    11:58:55-000 a   28:27 

   27.-   17  ALMANZA,Kevin          SUB23  SENAFRONT                  12:04:17-000 a   33:49 

   28.-  115  MARTINEZ,Jahaziel      JUNIO  ILC CYCLING TEAM           12:05:13-000 a   34:45 

   29.-  154  SANJUR,Cesar           ELITE  SEL SUB R-IBERO-CELTA      12:10:32-000 a   40:04 

   30.-  135  CASTRO,Eliel           JUNIO  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR  12:19:23-000 a   48:55 

   31.-   75  TORRES,Jose            MA-40  DESCARADOS CYCLING CLUB    12:19:46-000 a   49:18 

   32.-  136  CHARRY,José            JUNIO  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR  12:22:03-000 a   51:35 

   33.-   15  HERRERA,Roberto        ELITE  SENAFRONT                  12:27:50-000 a   57:22 

   34.-  133  CASTRO,Jose            JUNIO  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR  12:30:49-000 a 1:00:21 

   35.-   16  HERNANDEZ,Nolberto     ELITE  SENAFRONT                  12:31:59-000 a 1:01:31 

   36.-  197  SAMANIEGO,Adrian       JUNIO  RALI FAR EXPRESS HERRERA   12:32:54-000 a 1:02:26 

   37.-   95  HERRERA,Owen           SUB23  ZONA LIBRE DE COLÓN        12:36:03-000 a 1:05:35 

   38.-   36  SANCHEZ,Walter         SUB23  RALI GIANT                 12:36:20-000 a 1:05:52 

   39.-  134  CORTEZ,Anthony         JUNIO  FUNDACIÓN CAMINOS DE OMAR  12:37:31-000 a 1:07:03 

   40.-   92  ATENCIO,Juan           JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN        12:37:35-000 a 1:07:07 

   41.-  212  ATENCIO,Joel           MA-30  GUARDIANES SPI             12:37:47-000 a 1:07:19 

   42.-   38  GOMEZ,Erick            ELITE  RALI GIANT                 12:37:54-000 a 1:07:26 

   43.-  205  RODRIGUEZ,Roman        JUNIO  TEAM COCLE                 12:39:28-000 a 1:09:00 

   44.-  216  MAYER,Dilan            SUB23  GUARDIANES SPI             12:43:56-000 a 1:13:28 

   45.-  194  CAMPOS,Noel            ELITE  RALI FAR EXPRESS HERRERA   12:50:37-000 a 1:20:09 

   46.-   97  MENENDEZ,Alejandro     JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN        12:51:37-000 a 1:21:09 

   47.-  203  SANCHEZ,Victor         SUB23  TEAM COCLE                 12:52:24-000 a 1:21:56 
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 CLASIFICACION GENERAL MEJOR NACIONAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   48.-  198  FLORES,Roberto         SUB23  RALI FAR EXPRESS HERRERA   12:54:49-000 a 1:24:21 

   49.-  114  HENRIQUEZ,Alexis       MA-30  ILC CYCLING TEAM           12:58:16-000 a 1:27:48 

   50.-  151  TUDD,Victor            ELITE  SEL SUB R-IBERO-CELTA      12:59:20-000 a 1:28:52 

   51.-   58  CASTILLO,Kelvin        ELITE  AERONAVAL - POLICIA        13:01:38-000 a 1:31:10 

   52.-   94  GUERRA,Cristian        JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN        13:17:30-000 a 1:47:02 

   53.-   96  SALDAÑA,Eloy           JUNIO  ZONA LIBRE DE COLÓN        13:36:14-000 a 2:05:46 

 

 

 
BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

 
SIN NOVEDADES 
 
FDO 
 
JURADO DE COMISARIOS 

 
 

BOLETIN DE DIRECCION 
GALERIA DE CAMPEONES 

MODALIDAD CAMPEON 
CAMPEON MASTER B 

ZONA LIBRE DE COLON 
ALEX JORGE 

GUARDIANES SPI 
CAMPEON MASTER A 
THRIFTY CAR RENTAL 

KRISTIAN BECERRA 
ILC CYCLING TEAM 

CAMPEON JUVENIL 
ATP 

DIER RIOS 
RALI GIANT 

CAMPEON SUB23 
PANAMA EN BICI 

MICHAEL CABALLERO 
RALI GIANT 

CAMPEON NACIONAL 
PANDEPORTES 

FRANKLIN ARCHIBOL 
SENAFRONT 

CAMPEON PUNTOS 
SENAFRONT 

FRANKLIN ARCHIBOL 
SENAFRONT 

CAMPEON DE MONTAÑA 
BICICLETAS RALI 

FRANKLIN ARCHIBOL 
SENAFRONT 

CAMPEON GENERAL 
RALI 

FRANKLIN ARCHIBOL 
SENAFRONT 

 
FDO 
 
OSVALDO DELGADO CEDEÑO     JOSE ANGEL CALDERON TRIVIÑO 
DIRECTOR GENERAL      CRONOMETRAJE Y RESULTADOS 
 


